
CDI 11-10-2019  delibera n. 6 

 

OGGETTO- ISTITUZIONE DEL CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO 2019-2020 

 

                                                    IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

 

VISTO l'art. 10 del DLgs 297/1994 

VISTO il PTOF 2019-2022 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 14/3/2019 che 

prevede l'implementazione dell'attività formativa con l'attuazione del Centro Sportivo Scolastico, in 

orario aggiuntivo pomeridiano 

ATTESI gli indirizzi specifici  per le attività nella scuola secondaria superiore contenuta nelle Linee 

Guida  MIUR  prot.4273 del 478/2009 e le modalità di attivazione annuale della stessa 

CONSTATO che presso l'Istituto sono presenti  disponibilità di strutture e di personale docente per 

l' attuazione della progettualità 

Su proposta della Giunta Esecutiva con votazione unanime  palese  

 

                                                        D E L I B E R A 

 

A) E' istituto presso l'Istituto per l'anno scolastico 2019/2020 il Centro Sportivo Scolastico. 

B) Di prendere atto che per l'attuazione dello stesso  sono utilizzati docenti della disciplina in 

servizio presso l'Istituto, con prestazione d'orario aggiuntiva. 

C) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 


